

PROTOKÓŁ Nr XXII/16

Z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 31 marca 2016 roku w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju .

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. W sesji wzięło udział 18 radnych, sołtysi, przewodniczący zarządów osiedli oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona lista obecności.

Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych punktów obrad. P. Krzysztof Wilk- Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycję do przedłożonego porządku obrad. O zmianę porządku wniósł P. T. Serafin kierownik RRIgG poprzez wycofanie z porządku obrad punktów 17,18,19. Radni przyjęli w głosowaniu jawnym porządek z uwzględnieniem wniosku P. T. Serafina i przedstawia się on następująco:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.
3. Współpraca gminy w realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i turystyki z Fundacją na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej oraz klubami sportowymi, klubami turystycznymi działającymi na terenie gminy Kolbuszowa.
4. Informacja z funkcjonowania krytej pływalni „Fregata” w Kolbuszowej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa .
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia /nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Kolbuszowa środków stanowiących fundusz sołecki.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2016r.”
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/91/2015 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 kwietnia 2015 roku dotyczącej II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2008 terenu przemysłowo-usługowego w Kolbuszowej.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi, jak również warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat.
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Widełce.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Żytniej.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Sokołowskiej.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/445/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Wsi Nowa Wieś zmienionej uchwałą Nr LI/563/14.
17. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.
18. Interpelacje i wolne wnioski.

Ad.1

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokołu należy uznać za przyjęte.

Ad.2

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3

Prezes Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu P. G. Romaniuk przedłożył Radzie informację o współpracy gminy w realizacji zadań w zakresie

kultury fizycznej oraz klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Kolbuszowa. Sołtys wsi Kolbuszowa Górna zwrócił się z zapytaniem o aktualny stan finansów Fundacji. Odpowiadając przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że stan finansów i działalność Fundacji będzie przedmiotem obrad najbliższej Rady Fundacji. Z kolei prezes klubu sportowego Sokół Kolbuszowa Dolna zwrócił się z prośbą o rozważenie budowy oświetlenia boska w tej miejscowości

Ad.4

P. K. Matejek kierownik krytej pływalni przedłożył informację z funkcjonowania krytej pływalni „Fregata” w Kolbuszowej. Pisemna informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2016 przedstawił Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Projekt zakłada zwiększenie dochodów o kwotę 377 132 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 742 080 zł oraz zmniejszenie wydatków o kwotę 236 948 zł i zwiększenie przychodów o kwotę 128 000 zł. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym, głosami za- 18, przeciw-0, wstrzymujący się -0 podjęła uchwałę **Nr XXII/281/16** w przedmiotowej sprawie.

Ad.6

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła jednogłośnie uchwałę **Nr XXII/282/16** w sprawie zmiany treści uchwały Nr XVIII/223/15 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2016-2024.

Ad.7

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę **Nr XXII/283/16** w sprawie ustanowienia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. Środki finansowe na wypłatę stypendiów, nagród i wyróżnień zapewnia się w budżecie Gminy Kolbuszowa(za- 16, przeciw-1, wstrzymujący się -1).

Ad.8

Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę Nr XXII/284/16 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Kolbuszowa środków stanowiących fundusz sołecki w 2017 roku (za- 16, przeciw-0, wstrzymujący się -2).

Ad.9

Wobec braku uwag i zastrzeżeń rada Miejska w Kolbuszowej podjęła jednogłośnie (za-18, przeciw-0, wstrzymujący się -0) uchwałę **Nr XXII/285/16** w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2016 roku”. Środki finansowe na realizację Programu w wysokości 6000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Kolbuszowa.

Ad.10

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXII/286/16 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/91/2015 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 kwietnia 2015 roku dotyczącej II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2008 terenu przemysłowo-usługowego w Kolbuszowej (za-18, przeciw-0, wstrzymujący się -0).

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi, jak również warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat omówiła Kierownik P. Małgorzata Hariasz. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/287/16** w powyższej sprawie.

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej przedstawiła Kierownik M-GOPS P. Małgorzata Hariasz. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/288/16** w powyższej sprawie.

Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Widelce omówił Kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży działki gminnej nr 1983 położonej w Widelce w trybie bezprzetargowym, na rzecz właścicielki działki nr 2074 na poprawienie jej warunków zagospodarowania. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/289/16** w powyższej sprawie.

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Żytniej omówił Kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży działki gminnej nr 1549/96 położonej w Kolbuszowej przy ul. Żytniej w trybie bezprzetargowym, na rzecz właścicieli działki nr 1549/75 na poprawienie jej warunków zagospodarowania. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/290/16** w powyższej sprawie.

Ad. 15

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Sokołowskiej omówił Kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży działki gminnej nr 1549/108 i 1549/109 położonej w Kolbuszowej przy ul. Sokołowskiej w trybie przetargowym. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/291/16** w powyższej sprawie.

Ad. 16

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/445/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Wsi Nowa Wieś zmienionej uchwałą Nr LI/563/14 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie przyjęcia zmian w uchwale Nr XL/445/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Wsi Nowa Wieś przedstawił Kierownik P. Janusz Durak. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła **Uchwałę Nr XXII/292/16** w powyższej sprawie.

Ad. 17

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Ad. 18

W ramach interpelacji i wolnych wniosków zapytania złożyli:

- radny P. Grzegorz Partyka zapytał czy prace porządkowe na terenie Kolbuszowej będą wykonywane na wszystkich ulicach,
- radny P. Jan Fryc zapytał o planowane inwestycje w ramach II etapu rewitalizacji miasta,
- sołtys Poręb Kupieńskich P. Stanisław Miazga zasygnalizował, że przy drodze Poręby Kupieńskie- Kupno pojawiły się wyrzucone worki wypełnione śmieciami,
- radny P. Józef Rybicki zaapelował o utworzenie dodatkowych miejsc postojowych przy ul. Ruczki w miejscach po uschniętych jarzębinach oraz o odsłonięcie znaku przy zjeździe z ulicy Partyzantów,
- radny P. Józef fryc zwrócił się z wnioskiem o uprzątnięcie placu zabaw w Kłapówce.

Odpowiedzi na interpelacje udzielił Burmistrz oraz wyznaczeni kierownicy referatów.

Sesję zakończono o godz. 11:00.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziły: E. Koczoń-Macheta, J. Mucha